
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS ŠVENTOSIOS G., , PALANGOJE,
77 KV.M PLOTO, 2 AUKŠTAI

166 000 €  (2 155.84 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
3

Kaina: 166 000 € (2 155.84 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Namo tipas Namas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMI PILNAI ĮRENGTI NAUJOS STATYBOS ERDVŪS KOTEDŽAI ŠVENTOJOJE

OBJEKTO PRIVALUMAI

• Patogi projekto lokacija, asfaltuotas privažiavimas, daug gamtos aplinkui;

• Funkcionaliai išplanuotos erdvės su 2 miegamaisiais, 2 vonios kambariais, erdvi svetainė;



• Kotedžai suprojektuoti siekiant išsaugoti gyventojų privatumą, todėl erdviose terasose galėsite mėgautis
ramybe ir gamta;

• 2 parkingo vietos, sandėliukai dviračiams;

• Teritorija išklota juodomis trinkelėmis, sutvarkytas gerbūvis;

• Visos miesto komunikacijos.

ĮRENGIMAS: PILNA APDAILA

• Plastikiniai langai ir lauko durys;

• Grindinis šildymas, šidymo katilas oras - vanduo (Buderus);

• Grindys: primame aukšte akmens masės ispaniškos plytelės, antrame aušte - "Medžio stiliaus" ąžuolo
parketlentės, laiptai iš ąžuolo.

• Voniose grindys ir sienos - akmens masės plytelės;

• Vidaus durys medinės;



• Kokybiška santechnika (Laufen, Grohe, Ravak gamintojų);

• Rekuperacija, signalizaija;

• Maumedžio terasa; Pastato charakteristikos:

• Pastato energinio naudingumo klasė – A+;

• Sienos iš 25 cm keraminių blokelių, apšiltintos 25 cm neoporu;

• Surenkamos gelžbetoninės perdangos;

• Stogas dvišlaitis, apšiltintas 40cm vata, dengtas skarda classic;

• Fasado apdaila – tamsiai ir šviesiai pilkos fibrocementinės dailylentės - tai ekologiškas ir ilgalaikis sprendimas;

• Svečių namų paskirtis.

Kontaktinis asmuo: Edita Markauskaitė, info@ntpulsas.lt, tel. +370 67334381, mob. +370 67334381.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067334381
Susisiekti el.paštu: edita@ntpulsas.lt




